ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DA CORREGEDORA

Ofício Circular nº 296/2023/CGJCE                                      Fortaleza, 21 de agosto de 2023.

Aos (As) Senhores(as) Delegatários das Serventias Extrajudiciais do Estado do Ceará

Processo nº 8501848-97.2023.8.06.0026
Assunto:  Dar ciência acerca da decisão proferida pelo Juízo de Direito da 2ª Vara Cível e
Empresarial  da  Comarca  de  Ananindeua/PA,  nos  autos  do  Processo  nº  0812027-
31.2022.814.0006.

Prezados(as) Senhores(as),

Com  os  cordiais  cumprimentos  de  estilo,  venho  através  do  presente,
encaminhar  cópia  dos  documentos  remetidos  pelo  Juízo  de  Direito  da  2ª  Vara  Cível  e
Empresarial  da  Comarca  de  Ananindeua/PA  (fls.  02/30),  referente  ao  deferimento  da
recuperação  judicial  da  empresa  PRONTO  NET  LTDA –  EPP (Processo  nº  0812027-
31.2022.814.0006), para conhecimento.

Atenciosamente,

DESEMBARGADORA MARIA EDNA MARTINS
CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA

		2023-08-23T09:36:35-0300
	MARIA EDNA MARTINS:16933133320